
UCHWAŁA NR XXIII/224/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia w zarządzanie dróg lokalnych wybudowanych  w ramach inwestycji pn. 
„Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S52 odc. Północna Obwodnica Krakowa: węzeł Modlnica 
– węzeł Kraków Mistrzejowice (bez węzła)”, zrealizowanej przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych 

i Autostrad na terenie Gminy Wielka Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w zw. z art. 8 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.), w zw. z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. – 
o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 320, z późn.zm.) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Wielka Wieś od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad obowiązków zarządcy dróg publicznych w odniesieniu do dróg lokalnych wybudowanych 
w ramach inwestycji pn. „Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S52 odc. Północna Obwodnica 
Krakowa: węzeł Modlnica – węzeł Kraków Mistrzejowice (bez węzła)”, na terenie Gminy Wielka Wieś. 

2. Szczegółowe warunki przejęcia, o którym mowa w ust. 1 określone zostaną w stosownym Porozumieniu, 
zawartym pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad a Wójtem 
Gminy Wielka Wieś. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wielka Wieś do zawarcia Porozumienia, o którym mowa w § 1 
ust. 2 niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1DAC33-9EBA-40A2-983A-9B5F7FFB16A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/224/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


